Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.10.2017                                                                                        № 1363

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования «Город
Йошкар-Ола», утвержденным решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 14.07.2009 № 751-IV, административным
регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования «Город
Йошкар-Ола», утвержденным постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010 № 2012, в порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2018 год.

2. Поручить проведение плановых проверок главному специалисту
отдела управления земельными ресурсами комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» Ефремовой Е.Я.

«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Патрушева Е.В.

Председатель комитета                                                                   Е.В. Ивлева